République Islamique de Mauritanie
*
Honneur-Fraternité-Justice

[image: C:\Users\admin\Atelier SNIG -leadership NDB Novembre 2016\Desktop\Nouveau sceau Etat RIM.jpg]



MINISTERE DE L’EVIRONNEMENT (MEV)









Projet Régional de Résilience aux Changements Climatiques des Zones Côtières en Afrique de l’Ouest Pour la Mauritanie (WACA/MAURITANIE)
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PLAN ANNUEL PREVISIONNEL DE PASSATION DES MARCHES DU PROJET WACA POUR L’ANNEE 2024 REVISE (Rev.01)


	
Réf.
	
Réalisations envisagées
	
Source de financement
	
Types de marchés
	
Modes de passation
	
Date prévue de lancement de la procédure de sélection
	
Date prévue d’attribution du contrat
	
Dates prévues de démarrage des prestations
	
Dates prévues d’achèvement des prestations

	
01

	Acquérir un lot d'équipements pour la police environnementale
	
IDA
	
Fourniture
	
DAON
	
05/6/2024
	
20/08/2024
	
05/9/2024
	
05/11/2024

	
02





	Recrutement d’un cabinet pour élaborer une étude de faisabilité pour la construction d'un Centre d'Enfouissement Technique des déchets solides urbains de Nouakchott
	

IDA
	Prestations Intellectuelles
	Sélection Fondée sur la Qualité Technique et Cout (SFQC))
	
15 /6/2024
	
20/11/2024
	
10 /12/ 2024
	
17/03/2025

	
03

	Travaux de colmatage de trois (03) brèches du cordon dunaire du littoral de Nouakchott

	
IDA
	
Travaux
	
DAON
	
20 /2/ 2024
	
30 /4/2024
	
15/6/2024
	
30/11/2024

	
04
	Acquisition de deux (02) loges pour surveiller er appuyer le fonctionnement du Bureau de Surveillance du Littoral
	Budget de l’Etat (Contrepartie)
	
Fourniture

	
DAON
	
15/5/2024
	
30/06/ 2024
	
15/.7/ 2024
	
15/9/2024

	
05

	Recrutement d’un consultant individuel pour Élaborer un projet de loi relatif au littoral
	

IDA
	Prestations Intellectuelles
	Sélection des Consultants Individuel Ouverte (SCI)
	
07/11/2023
	
16/12/2023
	
15/5/2024
	
30/8/2024

	
06

	Recrutement d’un Cabinet pour l'élaboration d’une étude prospective territoriale pour la Partie RBTS Mauritanie
	

IDA
	Prestations Intellectuelles
	Sélection Fondée sur les qualifications de Consultants (SQC)
	
15/6/2024
	
30/7/2024
	
15/8/2024
	
15/11/2024

	
07
	Acquisition d’une Ambulance et de deux (02) véhicules Station Wagon
	
IDA
	
Fourniture
	
DAON
	
05/6/2024
	
20/8/2024
	
05/9/2024
	
05/11/2024

	
08

	
Acquisition de deux (02) Stations météorologiques
	
IDA
	
Fourniture
	
DAON
	
05/7/2024
	
20/9/2024
	
05/10/2024
	
31/12/2024

	
09
	Recrutement d’un cabinet pour la réactualisation du PDALM et du PIMS


	

IDA
	

Prestations Intellectuelles
	Sélection Fondée sur les qualifications de Consultants (SQC)
	
15/7/2024
	
30/8/2024
	
15/9/2024
	
15/12/2024

	
10
	Recrutement d’un cabinet pour réaliser un Levé LIDAR

	

IDA
	Prestations Intellectuelles
	Sélection Fondée sur les qualifications de Consultants (SQC)
	
15/5/2024
	
30/6/2024
	
15/7/2024
	
15/10/2024

	
11
	Recrutement d’un bureau d’étude pour réaliser une Etude SAP

	

IDA
	Prestations Intellectuelles
	Sélection Fondée sur les qualifications de Consultants (SQC)
	
15/6/2024
	
30/7/2024
	
15/8/2024
	
15/11/2024

	
12
	Recrutement d’un bureau d’étude pour réaliser une étude technique colmatage des 6 brèches

	

IDA
	Prestations Intellectuelles
	Sélection Fondée sur les qualifications de Consultants (SQC)
	
10/6/2024
	
20/7/2024
	
10/8/2024
	
30/11/2024



DAON : Dossier d’Appel d’Offres National


Le Coordinateur 

Mohamed Lemine BABA
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